
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

    
 

総合検査案内電子版のご案内 

 
   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   弊社では昨今の環境問題を鑑み、報告書などの紙資源利用を削減し、世界共通の目標 

  であります「持続可能な開発目標（SDGs）」への取り組みに力を入れております。 

   ホームページ内に項目情報参照のためのデジタルツールをご用意させていただいて 

おりますのでご報告いたします。 

  何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

■ 利用方法 

ご利用方法につきましては裏面をご確認ください。 

 

2024-18 INFORMATION 



 株式会社エスアールエル北関東検査センター  

総合検査案内電子版ご利用方法のご案内 

 

スマートフォン・タブレットをご利用の場合 

  弊社公式ホームページの「検査案内」または、QR コードからご利用いただけます。 

PC をご利用の場合 （URL：https://www.gunrin.com/） 

弊社公式ホームページの「検査案内」よりご利用いただけます。 

 

電子ブック版 

 

PDF版 

 

https://www.gunrin.com/

